

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY příloha č.3

Kód: 10\_VCP\_MP

**Stavba:** Hotel Praha - Nový Jičín

JKSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 23. 7. 2018

Objednatel:

Město Nový Jičín

IČ:

00298212

DIČ:

CZ00298212

Zhotovitel:

MH-STAVBY, s.r.o.

IČ:

27776506

DIČ:

CZ27776506

Projektant:

Architráv s.r.o.

IČ:

25382951

DIČ:

CZ25382951

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

251 672,24

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH**

**251 672,24**

DPH základní

21,00%

ze

251 672,24

52 851,17

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**304 523,41**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 10\_VCP\_MP

**Stavba:** Hotel Praha - Nový Jičín

Místo: Nový Jičín

Datum: 23. 7. 2018

Objednatel: Město Nový Jičín

Projektant: Architráv s.r.o.

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>251 672,24</b>	<b>304 523,41</b>
02	VCP, MP	251 672,24	304 523,41
10			
STŘECHA	VCP, MP	251 672,24	304 523,41
II.VRSTVA			
10 VCP	STŘECHA II. VRSTVA	251 672,24	304 523,41
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>251 672,24</b>	<b>304 523,41</b>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín  
Objekt: 02 - VCP, MP  
Část: 10 STŘECHA II.VRSTVA - VCP, MP

## Úroveň 3: 10 VCP - STŘECHA II. VRSTVA

Místo: Nový Jičín Datum: 23. 7. 2018  
Objednatel: Město Nový Jičín Projektant: Architráv s.r.o.  
Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>251 672,24</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	104 913,96
997 - Přesun sutě	104 913,96
PSV - Práce a dodávky PSV	120 718,28
712 - Powlakové krytiny	10 079,04
762 - Konstrukce tesařské	109 122,74
764 - Konstrukce klempířské	1 516,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	26 040,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>251 672,24</b>

# ROZPOČET

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín  
 Objekt: 02 - VCP, MP  
 Část: 10 STŘECHA II.VRSTVA - VCP, MP

## Úroveň 3: 10 VCP - STŘECHA II. VRSTVA

Místo: Nový Jičín Datum: 23. 7. 2018  
 Objednatel: Město Nový Jičín Projektant: Architráv s.r.o.  
 Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**251 672,24**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**104 913,96**

##### 997 - Přesun sutě

**104 913,96**

527	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	67,306	984,00	66 229,10
126	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	67,306	25,00	1 682,65
127	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	67,306	85,00	5 721,01
128	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	673,060	5,00	3 365,30
129	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	48,640	250,00	12 160,00
130	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	5,213	700,00	3 649,10
131	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,452	900,00	12 106,80
			1,52+11,739+0,193		13,452		
			Součet		13,452		

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**120 718,28**

##### 712 - Povlakové krytiny

**10 079,04**

528	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvě	m2	868,883	11,60	10 079,04
			Plocha střechy:				
			640,0		640,000		
			Světlíky:				
			(0,65*1,0)*4*25		65,000		
			Atika:				
			(25,25+25,3)*2*0,5		50,550		
			Mezisoučet		755,550		
			755,55*0,15		113,333		
			Součet		868,883		

##### 762 - Konstrukce tesařské

**109 122,74**

529	K	762085812	Demontáž kotevních želez hmotnosti do 10 kg	kus	152,000	28,16	4 280,32
530	K	762331814	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 450 cm2	m	1 520,000	56,40	85 728,00
531	K	762341821	Demontáž bednění střech z fošen	m2	690,550	27,68	19 114,42
			Plocha střechy:				
			640,0		640,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Atika:				
			(25,25+25,3)*2*0,5		50,550		
			Součet		690,550		

**764 - Konstrukce klempířské**

**1 516,50**

182	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	101,100	15,00	1 516,50
			(25,25+25,30)*2		101,100		
			Součet		101,100		

**HZS - Hodinové zúčtovací sazby**

**26 040,00**

532	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	84,000	310,00	26 040,00
			14*6		84,000		